
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 червня 2025 року   № 998 

 

Про передачу нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність  

Котелевської селищної територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

проходження документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм 

власності, затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради 

п’ятого скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з 

управління майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст 

Полтавської області», враховуючи рішення шістдесят п’ятої сесії Котелевської 

селищної ради восьмого скликання від 22 квітня 2025 року № 4325 «Про надання 

згоди на безоплатне прийняття комунального майна зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області до комунальної власності 

Котелевської селищної територіальної громади», розглянувши лист Комунального 

підприємства Полтавської обласної ради «Полтавафармація», з метою ефективного 

використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Полтавської області нежитлову будівлю (аптека) літ. А-1, 1995 року 

побудови, за адресою: 38600, Полтавська область, Полтавський (Котелевський) 

район, селище Котельва, вулиця  Полтавський шлях, будинок 204, з балансу 

Комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтавафармація» 

у комунальну власність Котелевської селищної територіальної громади. 

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі майна. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


